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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 105534 FECHA: 09/05/2019

Asiento N° 1890 Compromiso N° 480

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A 1a oRoEN DE: CHIMBO CERDA RAUL EDUARDO USD 79.50
ra swa pE: GETENTA Y NUEVE Dolares  50/100 Ctvs

TENA, 09 de Mayo del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:
CHIMBO CERDA RAUL EDUARDO.- Liquidacidén de la Autorizaciodns No. 05-DP de fecha

15/04/2019, realizd el levantamiento topografico de 3km. via de apertura y
lastrado desde 1la Escuela Fuerzas Unidas hacia Sinchicocha-Parroquia Chonta
Punta-Cantén Tena-limite con Loreto Provincia de Orellana los dias 15 al 26 de
abril/2019, por 7 dias, Adjunto Informe de comisidén, facturas de gastos,
certificado de cumplimiento de actividades y se procede amortizar el anticipo
entregado en comp. No 105408 por 190,00

- | susanN
= - DOCUMENTOS BANCARIOS . ’
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15588012 CHIMBO CERDA RAUL EDUARDO 79.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD| 79.50
|APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIEI 269.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 269.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 269.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 79.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 190.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 269.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 269.50
SUMAN o PASAN USD 808.50 808.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso| Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 269.50 269.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 269.50 269.50
-~ JANCELAD
O 10 MAY 2019
e T
5 7 AULL662S
ING. 0 VILLAVICENCIO . NANCY RON BANCO CENTRAL ECUAD
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO @ '
"'—“'-.__
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DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0105584

e e [ 0 T T —
Liquidacion de la Autorizacions No. 05-DP de fecha 15/04/2019,

........... realizh el IEvarmamisnes 1opograiice de Skm. via deapertm 3 1eirado deste 8, e
Escuela Fuerzas Unidas hacia Sinchicocha-Parroquia Chonta Punta-Cantén Tena-li
----------- mite con-Loreto-Provincia de-Orellana.los-dias-15.al-26.de abril/2019, por 7-dias,..........
Adjunto Informe de comision, facturas de gastos, certificado de cumplimiento de
por 190,00
AUTORIZADO

)

" BANCELADY ¢ | MAY 2019

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

L

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefénica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec



ICOMPROMISO Nro.:

" GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECC[()N DE APOYO DE CONTABILIDAD

CHOFERES

LIQUIDACION DE VIATICOS

?WWEM * RANCELAD, |

--Paulina Pdez A

Pagina 1

ASISTENTE DE m-NISTRATIVO 3

2

480 FECHA: 01/05/2019
1
BENEFICIARIO: CHIMBO CERDA RAUL EDUARDO-CHOFER VEHICULO LIVIANO
iquidacio 01 Comision. Autorizacio ra el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.005-DP de fecha
CONCEPTO Liquidacion de omisio t cion pa pl
15/04/2019
LUGAR : Fuerzas Unidas-Parroquia Chonta Punta-Cant6n Tena
|NO. DE DiAS : 09 dias laborables
'MONTO $79.50
|
i LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comisién legalizada por el
1 lefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 05-DP
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 05-DP
la méaxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje N0
. 3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 001-001-00000314 del 26/04/2019
| Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y . 2
4 vehiculos pesados) v Aplica para vehiculos pesados
| 6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién v - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de obray
del supervisor o Jefe inmediato. supervisor
7 ﬁ&mﬁcc?gﬁa?mr?séﬁ: zg:‘erl:gqé dd‘:: ‘r’ftr:%l‘g? g Legalizado por Ing. Cristian Pico-Analista 3
. yirep ! Mantenimiento Vehiculos.
vehiculo
8 Orden de movilizacién (Salvoconducta) (cuando “ Ordenes de Movilizacién N. 4925 y 4948 de la
apligue uso de transporte institucional). camioneta Chevrolet D-MAX NEQ 1014 N. 63
{
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién & Certificado de trabajo firmado por el Presidente de la Comunidad |
del lugar al cual asistieron. Fuerzas Unidas
|[NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.
Nro. de dias —
trabajados 7 Valor del vidtico: $ 38.50
|
TOTAL VIATICOS § 269.50
A justificar 70% $ 188.65
Asume la entidad 30% $ 80.85
Presentacién de facturns;il:lmcntacldn y Hospedaje) $ 188.65
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |$ 80,85
Suma total del vidtico: $ 269.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, $ 0,00 /
pasajes) por: .
Descuento del anticipo entregado: $ 190.00 Nro. Comprobante J1054DS
VALOR A PAGAR: 3 79.50
ELABORADO POR:

10
Ul



AF 5 SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
e SERVICIOS INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 005-DP
FECHA DE AUTORIZACION: ................... 1 FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)...15/04/2019..................
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

RAUL EDUARDO CHIMBO CERDA

CHOFER VEHICULO LIVIANO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR
DIRECCION DE APOYOC DE MANTENIMIENTO,
SINCHICOCHA-CHONTA PUNTA-TENA TRANSPORTE Y MAQUINARIA
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
S - oU-20/1 J 50 b —ol-20(9 JeH3O

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Mediante memorando N. 0839-DGP del 15 de abril de 2019, solicito la autorizacion de comisioén, con la
finalidad de que el personal de topografia y chofer, realicen el levantamiento topografico de 3km. de via
de Apertura y Lastrado desde la escuela Fuerzas Unidas Hacia la comunidad Sinchicocha, parroquia
Chonta Punta, cantén Tena; Limite con Loreto, Provincia de Orellana, del 15, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 25

y26 de abril de 2019, por nueve dias laborables.

SALIDA LLEGADA

Tﬁﬂgl'}ggﬁs RUTA FECHA HORA FECHA HORA

dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA-SINCHICOCHA- B ' Sy
INSTITUCIONAL | GonTAPUNTA \ S -OY-DATHL O [26-oY-Z|[ }6H3 O
DATOS PARA TRANSFERENCIA /
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
- SOLICITANTE
l:‘\ ] ,i'-.ﬁ""—:}
- = W /\-’W‘@ k
St R

“CHOFER

Ing. Marcelo Cueva i
DIRECTOR DE GESTION PLANIFICACION

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada ;}aau Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.

« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes

El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del
rmino de 4 dias de cumplido el servicio institucional

ibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
i, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

i % te justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

wacreatuon GAD PROVINGIAL DE NAPD

= DIRECCION UE GESTION
P TR ADMINISTRATIVA




=3 Gobierno Autonomo Descentralizado

FREFECTULA
L

Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE PLANIFICACION i
L4

Memorando Nro. 0839-2019-DGP

Tena, 15 de abril de 2019

PARA: Ing. Juan Pablo Ramirez Ocafa
Director de Gestion Administrativa, Enc.

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACION DE COMISION

Agradeceré se sirva autorizar la comisién del Sefior Radl Chimbo - Chofer,
conjuntamente con los sefiores del equipo de topografia, con la finalidad de que realice el
levantamiento topografico de 3km. de via de Apertura y Lastrado desde la escuela
Fuerzas Unidas Hacia la comunidad Sinchicocha, parroquia Chonta Punta, canton Tena;
Limite con Loreto, Provincia de Orellana, del 15, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 25 y26 de abril
de 2019, por nueve dias laborables

Atentamente,

APAPS /w@ —

- Heklin Marcelo Cueva Cueva

DIRECTOR DE GESTION DE PLANIFICACIQNNCI4, ..
By O

tas / ‘9 PREFECTURA f;;
5 NARz %
! o O

e e rs
*, WIRECCION DE ppgyg
) D'E ESTupIpS vuv[_'. ’
ANCELADO 1 0 MAY 2019 b K
)
W Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2870051

B e-mail: planificacion@napo.gob.ec



®00e® Niitrio
©® ®® deRelaciones s
Laborales GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

N°. DE SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE PRESENTACION DEL INFORME DE

REMUNERACION COMISION |
005-DP 01-05-2019 |
DATOS GENERALES !
APELLIDOS - NOMBRES DEL PUESTO |
SERVIDOR |
RAUL EDURADO CHIMBO CERDA CHOFER
CIUDAD - PROVINCIA DE LA NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISION
CONSTRUCCION DE INFRAESTRUCTURA EN
TENA — PARROQUIA CHONTA PUNTA | GENERAL Y TALLERES

INFORME DE ACTIVIDADES

Dando cumplimiento a la orden de comision XXX, con el fin de Movilizar al personal de Topografia u
realizar levantamiento topogrdfico de 3 Km en la comunidad de Sinchicocha, parroquia de Chonta Punta.

Donde se cumplieron las siguientes actividades, mismas que pongo a consideracion:

LUNES 15 DE ABRIL DE 2019

Movilizando en el vehiculo camioneta Chevrolet de placas NEQ-1014 N.- 63, Ing. Ramiro Lomas y Diego
Medrano con el fin de que realice el levantamiento de topografia, desde la escuela de Fuerzas Unidas

hasta la comunidad de Sinchicocha, parroguia de Chonta Punta.

MARTES 16 DE ABRIL DE 2019 BANCELADY | 0 MAY 2018

Movilizando en el vehiculo camioneta Chevrolet de placas NEQ-1014 N.- 63, Ing. Ramiro Lomas y Diego
Medrano con el fin de que realice el levantamiento de topografia, desde la escuela de Fuerzas Unidas
hasta la comunidad de Sinchicocha, parroquia de Chonta Punta.

MIERCOLES 17 DE ABRIL DE 2019

Movilizando en el vehiculo camioneta Chevrolet de placas NEQ-1014 N.- 63, Ing. Ramiro Lomas y Diego
Medrano con el fin de que realice el levantamiento de topografia, desde la escuela de Fuerzas Unidas
hasta la comunidad de Sinchicocha, parroguia de Chonta Punta.




JUEVES 18 DE ABRIL DE 2019

Movilizando en el vehiculo camioneta Chevrolet de placas NEQ-1014 N.- 63, Ing. Ramiro Lomas y Diego
Medrano con el fin de que realice el levantamiento de topografia, desde la escuela de Fuerzas Unidas
hasta la comunidad de Sinchicocha, parroquia de Chonta Punta. Posterior se retorno a los Talleres del
GAD Provincial de Napo sin presentarse ninguna novedad siendo las 16h30.

LUNES 22 DE ABRIL DE 2019

Movilizando en el vehiculo camioneta Chevrolet de placas NEQ-1014 N.- 63, Ing. Ramiro Lomas y Diego
Medrano con el fin de que realice el levantamiento de topografia, desde la escuela de Fuerzas Unidas
hasta la comunidad de Sinchicocha, parroquia de Chonta Punta.

MARTES 23 DE ABRIL DE 2019

Movilizando en el vehiculo camioneta Chevrolet de placas NEQ-1014 N.- 63, Ing. Ramiro Lomas y Diego
Medrano con el fin de que realice el levantamiento de topografia, desde la escuela de Fuerzas Unidas
hasta la comunidad de Sinchicocha, parroquia de Chonta Punta.

MIERCOLES 24 DE ABRIL DE 2019

Movilizando en el vehiculo camioneta Chevrolet de placas NEQ-1014 N.- 63, Ing. Ramiro Lomas y Diego
Medrano con el fin de que realice el levantamiento de topografia, desde la escuela de Fuerzas Unidas
hasta la comunidad de Sinchicocha, parroquia de Chonta Punta.

JUEVES 25 DE ABRIL DE 2019

Movilizando en el vehiculo camioneta Chevrolet de placas NEQ-1014 N.- 63, Ing. Ramiro Lomas y Diego
Medrano con el fin de que realice el levantamiento de topografia, desde la escuela de Fuerzas Unidas
hasta la comunidad de Sinchicocha, parroquia de Chonta Punta.

VIERNES 26 DE ABRIL DE 2019 - GANCELADO { 0 MAY 2019

Movilizando en el vehiculo camioneta Chevrolet de placas NEQ-1014 N.- 63, Ing. Ramiro Lomas y Diego
Medrano con el fin de que realice el levantamiento de topografia, desde la escuela de Fuerzas Unidas
hasta la comunidad de Sinchicocha, parroquia de Chonta Punta. Posterior se retorno a los Talleres del
GAD Provincial de Napo sin presentarse ninguna novedad siendo las 16h30.




ITINERARIO | SALIDA LLEGADA NOTA
Tena-Loreto- Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la
Chonta Punta- | 15-04-2019 26-04-2019 | Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o
Tena . del cumplimiento de la licencia segln sea el caso, hasta su llegada de¢
estos sitios.
HORA 07.30 16:30

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

TRANSPORTE UTILIZADO | SALIDA | LLEGADA
TIPO DE NOMBRE DEL
. - TRANSPORTE RUTA FECHA | HORA | FECHA | HORA
TERRESISEY | INsTITUCION TENA-LORETO-CHONTA | 15-04-2019 | 07:30 | 26-04-2019 | 16H30
e PUNTA - TENA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se deberd adjuntar
obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos, de acuerdo con lo que establece el articulo 19 del
Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacion.

OBSERVACIONES

NOTA

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO El presente informe debera presentarse dentro del
término maximo de 4 dias de cumplida la licencia.
caso contrario la liquidacién se demorara e incluso
de no presentarlo tendria que restituir los valores

%( pagados. Cuando la licencia sea superior al niimero
{ / de horas o dias autorizados, se debera adjuntar la
4l Eduardo Chimbo autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o
CHOFER su delegado. :
CANCELADG 1 0 oee
oV U MAY 2008
FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O RESPONSABLE DE UNIDAD FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DEL
DEL SERVIDOR COMISIONADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD

! Ing. Erick Cordova
DIRECTORA DE GESTION DIRECTOR DE GESTION DE APOYO DE

ADMINISTRATIVA SUBROGANTE MANTENIMEINTO, TRANSPORTE Y

MAQUINARIA SUBROGANTE B




—
ORDEN DE MOVILIZACION " No. 4925

(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2019-04-15 Hora 07:30 Hasta 2019-04-18 Hora 18:00

Motivo  CON EL FIN DE MOVILIZAR AL EQUIPO DE TOPOGRAFIA A REALIZAR EL LEVANTAMIENTO
TOPOGRAFICO DE 3KM DESDE LA ESCUELA FUERZAS UNIDAS HACIA LA COMUNIDAD DE
SINCHICOCHA, PARROQUIA CHONTA PUNTA, GCANTON TENA.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2019-04-15 No. Comunicacion MEMORANDO No. 0828-DGP

Lugar Origen NAPO - TENA
Lugar Destino TENA - CHONTA PUNTA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres CHIMBO CERDA RAUL EDUARDO Cargo CHOFER
Namero de Cédula / Pasaporte 1500582992 Tipo de Licencia E
TEIATD YT
4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO 218
Numero de Placa NEQ1014 Marca / Modelo LUV D- MAX 3.0L DIESEL CM TM NO6G3
Color PLATEADO Namero Matricula 0002993

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. HEKLIN CUEVA CUEVA Cargo DIRECTOR DE GESTION DE
PLANIFICACION
Realizado Por LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRO
Fecha de Emision  2019-04-15 10:06 L gWCIAL O@
{{:: FECTURA 'Z_’V
‘Q - %
<L B [ .
1L B P
. wad g« AT ERIEENTE. .
: QUREEGIUNTE r.‘.‘\'.\.!ik: \; M:“;:\i:n i
3 ‘“m"ﬂm‘x‘;un:mss‘umt

nRo i
‘-.“m | MRQUIRRRIA -




ORDEN DE MOVILIZACION No. 4948
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
yl/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA

Fecha de Vigencia Desde 2019-04-22 Hora 07:30 Hasta 2019-04-26 Hora 19:00

MEDRANO,A FIN DE QUE REALICEN EL LEVANTAMEINTO TOPOGRAFICO DE 3 KM DESDE LA
ESCUELA FUERZAS UNIDAS HACIA LA COMUNIDAD DE SINCHICOCHA, PARROQUIA CHONTA
PUNTA, CANTON CANTON TENA, INGRESANDO POR CANTON LORETO.

No. Ocupantes 5

Lugar Destino TENA - FUERZAS UNIDAS - SiNCHICOCHA - CHONTA PUNTA

Kilometraje Inicio 368073 Kilometraje Fin

Motivo  CON LA FINALIDAD DE MOVILIZAR AL EQUIPO DE TOPOGRAFIA ING. RAMIRO LOMAS Y DIEGO

AUTORIZACION
Fecha 2019-04-22 No. Comunicacion MEMORANDO No 0874-DGP
Lugar Origen NAPO - TENA

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres CHIMBO CERDA RAUL EDUARDO Cargo CHOFER

Namero de Cédula / Pasaporte 1500582992 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO T RNUELADO | ) Mav 2019
Nimero de Placa NEQ1014 Marca / Modelo LUV D- MAX3.0L DIESEL CM TM NO8&3

Color PLATEADO Numero Matricula 0002993

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. HEKLIN MARCELO CUEVA Cargo DIRECTOR DE GESTION DE
PLANIFICACION

Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY .-"é)\l\NC AL @
K (z':\ '
Fecha de Emisién  2019-04-22 08:25 Q PREFEC kg 7
_Jﬂ- "“--_
afrad gur cambenn oodas
W IMRECCIUN DFAPGYU 7L MANTEN ML HTU
s I'Uf\ul|'|' + L |J|llﬂllnlﬂi .
‘.. UHIDAD l]i THANSPURTE

mnuumnﬂm



&F.... Gobierno Autonomo Descentralizado
@ Provincial de Napo
b =}

O quee cumbian vidas!

CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo .- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y
EQUIPO PESADO del Gobierno Auténomo Provincial de Napo, CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la
Camioneta CHEVROLET D-MAX placas NEQ-1014 N.° 63 conducida por el sefior Radll
Eduardo Chimbo Cerda los dias 15, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 256 y 26 de abril del 2019,
cumpliendo la movilizacion con personal de topografia, a efectuar el levantamiento topografico
de 3Km, para la Apertura y lastrado de la via desde la Escuela Fuerzas Unidas hacia la
Comunidad Sinchicocha, Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena, limite con Loreto, Provincia de
Orellana; donde se detalla de acuerdo al documento de Reporte del sistema de Rastreo del
Automotor antes citado y que se adjunta al presente, dentro del sistema “OMNILOGIK -
KUNANSOFT S.A"

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 01 de mayo del 2019.

i L T T MGV g ;
Ing. Cristian Pico eguuzémdﬂwmmmamﬂ"”"’""mm -
UNIBAD g prope HARIR. -

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTOY sagyyor 1T .+
DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO """

1
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. " Gontichugente Regincen: Simplficads”
Cevallos Balda RUC: 1501191876001
Ana Gabriela

NOTA DE VENTA 001 001
Dir.: Via los Zorros s/n 00 U 0 0 0 3 1 4

TENA - ECUADOR Aut, SRI: 1124645051
siente:raul Edvorde  chimbe Cexda
Direccién:.... L&Y &

Fecha de Emisién: 26 de O'E"‘"' l Je Z’OI(I%UGJ‘CF: 150058292%

CANT. DESCRIPCION P.UNIT. | V. TOTAL
s Desavyumes Yoo Zr?,c;i
4 Al mvevzos Ho0 | 3600
* /"‘:,rtcfv\ofﬂs ugoo 28,00
+ Hosgadale 15090 | 105,00

Monto de Emisicn: Actividades de Hoteles y Restawrantes hasta $ 4200 R Eod /- G S IS AvEe)

FORMA DE PAGO

TARIETADE X

womo [~/ |memEL] o
DINERO 4
Moowco__ Jomos [ ] 1

RECIBI
JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SRI. 7933 - Telef: 2888-401

FECHA DE AUT. 16 / ABRIL / 2019 « CADUCA: 16 / ABRIL / 2020 - Num. 0301 al 0400
ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR \S




Fuerzas Unidas, 26 de abril de 2019

CERTIFICO

En mi calidad de presidente de la Comunidad Fuerzas Unidas de la Parroquia Chonta
Punta Cantén Tena provincia de Napo, tengo a bien certificar que el Sr. RAUL CHIMBO
con C.N-150058299-2, estuvo laborando como chofer los dias 15,16,17,18,22,23,24,25
y 26 de abril del 2019 realizando trabajos de topografia para apertura y lastrado de la
via desde la escuela Rubén Dario de comunidad Fuerzas Unidas hacia la comunidad
Sinchi Cocha.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad el interesado puede hacer uso del
presente documento en lo que creyera conveniente.

ﬁéaﬁ'ﬁ#ﬁﬂ%\m%
F40! &y,
Atentamente AN T
/ a?’ A
: Q &?{- _z';—'?.'- > : ”;
7] AR
af
‘.
Sr. Juan Bonilla
NC.150064153-3
Presidente de la Comunidad Fuerzas Unidas
ﬁ:{‘;“ (i)
WCilapo ¢ M
AY 2019
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